
Zarządzenie Nr 9/2013
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 4 lutego 2013r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu 
niebędącego własnością pracodawcy, używanego przez pracownika Urzędu 
Gminy Pruszcz Gdański oraz kierownika jednostki organizacyjnych Gminy 

Pruszcz Gdański w celu odbycia podróży krajowej lub podróży zagranicznej

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej  lub  samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z  tytułu  podróży służbowej 
( poz. 167 )

zarządza się, co następuje:

§  1.1. Ustala  się   stawkę  za  jeden  kilometr  przebiegu  pojazdu  niebędącego 
własnością  pracodawcy,  używanego  przez  pracownika  Urzędu  Gminy  Pruszcz 
Gdański oraz kierownika jednostki organizacyjnych Gminy Pruszcz Gdański w celu 
odbycia podróży krajowej lub podróży zagranicznej w wysokości określonej w ust. 
2.

2.  Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu wynosi:
1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,39zł
2)  dla  samochodu osobowego o  pojemności  skokowej  silnika  powyżej   900 cm3 – 

0,63zł
3) dla motocykla – 0,17zł
4) dla motoroweru – 0,10zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obwiązującą od dnia 1 marca 
2013r.

§ 3. Z dniem 1 marca 2013r. traci moc zarządzenie nr 13/2010 Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański  z  dnia  1  lutego  2010r.  w  sprawie   ustalenia  zasad   używania  przez 
pracowników  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański  oraz  kierowników  jednostek 
organizacyjnych Gminy Pruszcz Gdański samochodu osobowego niebędącego własnością 
pracodawcy.


